一般社団法人 神奈川県水泳連盟

会長 高橋 憲司 強化委員長 薩摩 将広

令和5年度 神奈川県 春季次世代練習会 要項 (競技力向上)

■ 次年度以降の国民体育大会に向けての県内の選手層の拡充を図る。

《主催》(一社)神奈川県水泳連盟

《主管》 (一社)神奈川県水泳連盟 強化委員会

《期日》 全5回練習

2023年4月29日(土)・30日(日)

2023年5月3日(水)・4日(木)・5日(金)

《練習時間》 全日程 水中練習 9時30分~11時30分 ※集合は9時00分

《会場》 神奈川県立スポーツセンター屋内プール(長水路使用)

藤沢市善行7-12

《参加資格》 ■ 新型コロナウィルス感染防止の実施ガイドラインを遵守できる選手。

- 初日集合時に行う『抗原検査』で陰性反応の選手。
- 神奈川県水泳連盟加入のクラブに所属している選手。
- 参加希望した選手で、保護者・所属長が参加を認めた選手。
- 別途記載の《選考方法》で選考された選手。

《定員》 ■ 男女とも 中学2年生 10名・中学1年生 10名 計20名 男女合計 40名

- 《選考方法》 『第99回 日本選手権』標準記録の達成率で選抜する。
 - *長水路記録、短水路記録ともに対象とする。
 - *標準記録達成率は各所属で計算し申請する事。
 - 2022年度 公認レースを対象レースとする。

対象期間: 2022年4月1日~2023年3月31日

- 《参加費》 選手負担金として 一人 2,500円(消費税込み)を初日に徴収します。 *領収書の宛名が選手個人名で無い場合は前以てお知らせください。
- 《申込み》 ■『冬季次世代練習会エントリーシート』に必要事項を記載しエントリー。
 - ダンロップスポーツクラブ藤沢 薩摩までメールでエントリー。

masahiro-satsuma.az@dunlopsports.co.jp

■ 申込み締切り

4月2日(日) 12:00

- 選手排出拠点の指導者から希望者を募ります。
 - 男子コーチ2名、女子コーチ2名の合計4名の主任コーチを選出。
 - ■『冬季強次世代練習会エントリーシート』に参加できる日を記入する事。
 - 全日程 出席できない場合も お願いする場合があります。申請をお願いします。
- 《その他》 怪我等で 個別練習、別メニュー等になる場合は参加自体を認めない。
 - 新型コロナウィルスの拡大等、社会情勢により宿泊を中止したり、期間を短縮 する可能性があります。 予めご承知おきください。(その場合、参加費変更)

ご質問等ありましたらご連絡ください。

問合せ先 県水泳連盟強化委員長 薩摩 将広(ダンロップSC藤沢)

masahiro-satsuma.az@dunlopsports.co.jp

電話 0466-26-7997